הנאשם טען כי חברו נהג ברכב במועד העבירה אך
הנאשם לא תמך טענה זו בתצהיר מטעמו או בתצהיר החבר שלטענתו נהג ברכב. יתר על כן, הבקשה גם אינה נוקבת

בשמו של החבר עלום השם. לאור ההלכה שהובאה לעיל אני סבור כי מדובר בטענה בעלמא שדינה להידחות.

לאור כל האמור אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ז, 12 יולי 2017, בהעדר הצדדים.